
akurit FM-R SECON® FM-R Riemchenfugenmörtel

akurit STR U 2G Schraubdübel

akurit Mineral-Putzträgerplatte MW-035-PT-B

akurit VARIO MK Montagekleber Universal

2. Montagekleber

akurit VARIO FBS DB Dichtband

akurit VARIO MK, Kleberaupen
in Gefällerichtung a ≥ 30cm

akurit VARIO FB Fensterbank

Untergrund

akurit VARIO FBS Keilplatte,
werkseitig mit Abdichtung
und Abtropfprofil

1. Dämmplatte

Ü
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3. Riemchenfugenmörtel

Riemchen, gem. Anforderungen
der allg. Bauartgenehmigung
Z-33.46-1598

4. Dübel gem. stat. Erfordernis
    oberhalb des Gewebes

akurit SK-R Riemchen Spachtel-
und Klebemörtel

akurit VARIO Fensterbank (Ansicht)

1. Dämmplatte

akurit VARIO MK,
Kleberaupen in Gefällerichtung a ca. 30cm

akurit VARIO FBG Fensterbank Gleitabschluss

akurit VARIO FBS DE Dichtecken

2. Montagekleber

Fensterrahmen (Ansicht)

akurit VARIO FBS Keilplatte,
werkseitig mit Abdichtung und Abtropfprofil

akurit SK-R Riemchen Spachtel
und Klebemörtel

akurit SK-R mit akurit GG
Armierungsgewebe grob

akurit SK-R mit akurit-GG
Armierungsgewebe grob

Nr./No

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

Benennung / Designation
Datum
Date

Bearb.
Drawn

Gepr.
Check.

Name
Name

MS

SB

Diese Zeichnung ist urheberrechtlich geschützt !

Sievert Baustoffe
SE & Co. KG
Mühleneschweg 6
49090 Osnabrück

Sachnummer/Part-No.
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Wärmedämm-Verbundsysteme
Anschluss VARIO Fensterbank an Riemchenbekleidung

www.akurit.de

Vertikalschnitt unterer Fensteranschluss
Anschluss Fensterbank an Laibung
M. ca 1:2,5

≥40mm
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Benennung/Designation

Wärmedämm-Verbundsysteme
Anschluss VARIO Fensterbank an Riemchenbekleidung

Vertikalschnitt unterer Fensteranschluss
M. ca 1:2,5
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